25/08/2020 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=371643&tp=e&reme=826&dest=827&lidos=all&recebidos=all&nocache=0.39… 1/1

Macaé, 25 de agosto de 2020

Ofício Digital Nº: 521/2020

Destino: Presidência da Câmara

Assunto: Requerimento 346/2020

REQUERIMENTO Nº 346/2020

O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, art. 138 e seguintes,
REQUER à Mesa Diretora realização agendamento de Audiência Pública no Plenário Virtual da Câmara
Municipal de Macaé, com data a definir, para discutir, com os mais variados segmentos da sociedade,
as políticas de Assistência Social no período de pandemia.

Sala das Sessões, 13 de agosto 2020.

____________________________________
MARCEL SILVANO
Vereador Autor

EDUARDO CARDOSO GONÇALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé
(Documento assinado eletronicamente)

Rodovia Christino José da Silva Júnior, S/N, Virgem Santa - Macaé - RJ

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011